CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS
LITORAL SUL

Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73)

3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

EDITAL Nº 003A/2016

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território

Litoral Sul “CDS-LS”, Lenildo Alves Santana, no uso de suas atribuições

legais e com fulcro no Art. 34 do Estatuto do referido consórcio, convoca

todos os consorciados para Assembleia Geral para cerimônia pública de

eleição e posse do Presidente para biênio 2017/2018. A Assembleia

acontecerá na sede do CDS-LS sito à Rua Almirante Tamandaré, nº 405 –

Bairro Centro -  Itabuna/BA, do dia 19 de janeiro de 2017, no horário das

09:00 horas em primeira convocação com todos os membros consorciados

e às 09:30 horas em segunda convocação com o número legal.

Itabuna/Bahia, 15 de dezembro de 2016

Lenildo Alves Santana

Presidente do CDS-LS